tantum boni & favoris, ut, cum ego sum ea, quæ sum, tam miserabilis ac indigna, comedam de Divino Pane, quem tu comedis? duxit me subito in spiritu ad suam sanctam Domum Nazarethanam; & postquam ad illam pervenissem, sensi peculiarē defatigationem, quasi ipsum corpus iter illud confecisset, etsi ego nesciverim, quomodo res fuerit acta, nisi fuisse me ductam à sanctissima Virgine, quæ me solata est, & valde exhilaravit, atque positā quādam parvā mensulā, aperuit etiam parvam delicatissimam & elegantissimam peram, quæ super illam jacebat, ex eaque extraxit partes panis, non adeò parvas, scissas ex candidissima spira. Primam, quam exemerat, dedit mihi dicendo: Quiesce, Filia, & comede ex hoc Divino atque cœlesti pane, qui tibi conferet robur ac vires. Ego illum accepi cum magna admiratione, & consolatione meæ animæ, comedique ex eo, ac sensi in ista comestione, cœlestem ac Divinum gustum, & confortationem tantam in corpore (quod jam erat quasi destitutum vigore ac viribus) ut mihi illud viderer habere quasi resuscitatum. Elapsis horis meæ collectionis, reperi me in meo cubicello, affluentem solatio, & corroboratam meam debilitatem, ut mihi duraret ille vigor, & corroboratio multis diebus, ac pluribus admiratio, & solatium spirituale, cum memoria hujus Divini convivij, quod mihi instruxerat sacratissima Virgo.

Post aliquot abhinc dies, mihi præstitit Beatissima Virgo alium similem favorem, in mea debilitate; quia cum essem rursus in ejusmodi necessitate constituta, dixi quodam die sacratissimæ Virgini, etsi cum ingenti verecundia, ut mihi dignaretur, attentā meā indigentia ac debilitate, dare tantillum de illo suo Divino pane, quem mihi prius dederat, eò quòd aliās putarem me defecturam. Respondit mihi sacratissima Virgo, daturam se illum mihi libenter, suo tempore. Solata me est hæc spes, & elapso modico tempore, comparuit mihi, accessitque ad me, quasi festinanter, & non se detinens, suo more; dedit mihi duas partes illius sancti Panis, unā candi-

candidiorem alterâ, dixitque peramanter: Accipe Amica, accipe Filia; comede, quiesce, ac recupera vires, & vale: quia ego veniam (acsi diceret, diutius apud te manfura) & curabo te. Ego miserabilis accepi illum sanctum Panem, & comedi spiritua-liter, recuperaviq; denuò vires, sicut primâ vice: atque licet refectio fuerit spiritualis, possum verè dicere, qualis, non solum color, sed etiam sapor fuerit panis, qui erat suavis ac delicatus, & habebat quandam certam dulcedinem, ut differret à pane nostrate, videreturque allatus ex alia regione.